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گروه سینما و تلویزیون- در این گزارش 
به آخرین جزییات پخش ســریال های 

نوروزی می پردازیم.
در ایام نوروز ســریال های  »نون. خ ۳« 
از شــبکه یک، »هم بازی« از شبکه دو، 
»گاندو۲« از شبکه سه و »نوروز رنگی« 
از شبکه پنج  روی آنتن تلویزیون رفت و 
در این گزارش به آخرین جزییات پخش 

آنها می پردازیم.
سریال »نون. خ« 

 فصل سوم سریال »نون. خ« به کارگردانی 
ســعید آقاخانی و تهیه کنندگی مهدی 
فرجی تا دوشنبه هفته آینده روی آنتن می 
رود و در ادامه خلاصه قسمت های این 

سریال پخش خواهد شد.
سعید آقاخانی، اکبر عبدی، علی صادقی، 
شــقایق دهقان، سیروس میمنت، سید 
علی صالحی، هدیه بازوند، ندا قاسمی، 
ماشــاءالله وروایی، کاظــم نوربخش، 
نســرین مرادی، ســیروس سپهری، 
صهبا شــرافتی، شیدا یوسفی، سیروس 

حسینی فر، یوسف کرمی، سیدحسین 
موسوی، آتنا مهیاری، علی اخوان، شقایق 
فتاحی و نارین ایوبی بازیگران این سریال 

هستند.
فصل ســوم ســریال »نــون. خ« در ۱۶ 
قســمت برای پخش در نــوروز ۱۴۰۰ 
ساعت ۲۲:۱۵ از شبکه اول سیما پخش 
می شود و بازپخش آن ساعت ۳ بامداد، 

۹ صبح و ۱۵ بعدازظهر است.
سریال »هم بازی« 

ســریال »همبازی« در ۳۰ قســمت به 
کارگردانی ســروش محمدزاده و تهیه 
کنندگی نوید محمودی برای پخش از 
شبکه دو ساخته شد. پخش  این سریال 

تا قبل از ماه مبارک رمضان ادامه دارد.
»هم بازی« فضایی عاشــقانه و ملودرام 
دارد و در میان ســریال های امسال تنوع 
فضای ســریالی را با سه کمدی، یک اثر 
جاسوسی امنیتی و یک ملودرام عاشقانه 

تکمیل کرده است.
»هم بازی« برای پخش در نوروز ۱۴۰۰ 

ساعت ۲۱:۳۰  از شبکه دوم سیما پخش 
می شــود و بازپخش آن ســاعت ۱۲، 

۱۶:۱۵و ۳۰ دقیقه بامداد است.
سریال گاندو۲

 ســریال پرمخاطــب »گانــدو۲« بــه 
نویســندگی آرش قادری، کارگردانی 
جواد افشار و تهیه کنندگی مجتبی امینی 
که محصول موسســه فرهنگی هنری 
اندیشه شهید آوینی است، در ایام نوروز 
هر شب ساعت ۲۰:۴۵  روی آنتن شبکه 

سوم سیما می رود.
مجتبی امینی تهیه کننده سریال »گاندو« به 
ارائه توضیحاتی درباره نحوه پخش فصل 
دوم این سریال با پایان تعطیلات نوروزی 

پرداخت.
تهیه کننده ســریال »گاندو« گفت: ما 
برای رسیدن به پخش نوروز به خاطر 
درخواســت های زیاد مردم و پاســخ 
دادن به نیاز مخاطب در شرایط سخت 
کرونایی و با تلاش یک گروه دویست 

نفری سعی کردیم سریال را برای پخش 
در نوروز آماده کنیم که پخش در قسمت 
ســیزدهم سریال موقتاً به اتمام خواهد 
رسید.وی در ادامه افزود: امیدواریم در 
آینده ای نزدیک، ادامه سریال »گاندو«، 
بدون هیــج گونه ملاحظــه ای روی 
آنتن برود.همچنین کوروش کمره ای 
مشاور مدیر شبکه سه سیما اعلام کرده 
است که »ادامه گاندو بعد از انتخابات« 
خواهد بود و با این جمله که »ســخن 

بسیار است« به همین توضیح کوتاه اکتفا 
کرده است.

فصل دوم سریال »گاندو« به نویسندگی 
آرش قادری، کارگردانی جواد افشــار 
و تهیــه کنندگی مجتبی امینی محصول 
مؤسســه فرهنگی هنری اندیشه شهید 
آوینی اســت.»گاندو ۲« برای پخش در 
نوروز ۱۴۰۰ ساعت ۲۰:۴۵  از شبکه سه 
سیما پخش و بازپخش آن ساعت ۱۴:۳۰ 

و ۱:۱۵  بامداد است.

سریال»نوروز رنگی«
مجموعه تلویزیونی »نوروز رنگی« در 
ژانر کمدی و اجتماعی به سفارش گروه 
فیلم و سریال شبکه پنج سیما با لهجه و 
گویش مشــهدی تولید می شود. نوروز 
رنگی در بیست قسمت، داستان روز های 
پایانی اســفند ماه یکی از سال های دهه 
۶۰ را روایــت می کند که در عینِ طنز و 
سرگرمی، قرار است به سنت ها و آداب 

ایرانی در شهر مشهد مقدس بپردازد.

این ســریال در ۲۰ قسمت ساخته شده 
است و پخش این سریال تا جمعه هفته 

آینده ادامه دارد.
»نوروز رنگی«  بــرای پخش در نوروز 
۱۴۰۰ ســاعت ۲۰  از شــبکه پنج سیما 
پخش می شــود و بازپخش آن ساعت 

۱۵  است.
رابعه اسکوبی، جواد خواجوی، یوسف 
تیمــوری، علی مســعودی و ... در این 
مجموعه تلویزیونی ایفای نقش می کنند.

سریالهاینوروزیتاچهروزیپخشمیشوند
از نون )خ( تا نوروز رنگی؛
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گــروه ســینما و تلویزیون-  
پیداکردن یک فیلم ترسناک جذاب که 
چندان مورد توجه قرار نگرفته باشــد، 

دشوار به نظر می رسد.
فیلم هــای ترســناک روی مرز 
باریکــی از خلاقیت و تکرار مکررات 
حرکت می کنند. به همین دلیل فیلم های 
ترســناک اگر به آثاری شناخته شــده 
و محبوب تبدیل نشــوند در مســیر 
تبدیل شدن به عناوینی خسته کننده و 
بی فایــده گام برمی دارند. معمولا حد 
وسطی برای فیلم های ترسناک وجود 
ندارد. به همین دلیل پیداکردن فیلم های 
ترســنامی که به اندازه لیاقتشــان دیده 
نشــده اند هم دشــوار به نظر می رسد. 
اما واقعیت این اســت که آثاری در ژانر 
تــرس وجود دارند کــه با وجود همه 
جذابیت هایی کــه دارند چندان مورد 

توجه قرار نگرفته اند.
در ادامه به معرفی بهترین فیلم های 
ترســناک که به اندازه لیاقتشــان دیده 

نشده اند، می پردازیم.
کری

نمره منتقدان: ۹۵ از ۱۰۰
اگرچه برایان دی پالما با کارگردانی 
فیلم »ماموریت غیرممکن« شــناخته 
می شــود اما آثار محتــرم، تاثیرگذار و 
مهمی در کارنامه کاری او وجود دارند که 
»کری« یکی از آن ها لقب می گیرد. او این 
فیلم را براساس کتابی به همین نام نوشته 
استفن کینگ ساخت و با بودجه اندکی 
که در اختیار داشت در نهایت موفق شد 
عنوانی پرفروش و محبوب به هواداران 
ژانر ترس تقدیم کند. اگرچه بسیاری از 
منتقدان باور دارند »کری« بهترین فیلمی 
است که براســاس کتاب های استفن 
کینگ ساخته شــده اما برایان دی پالما 
این فیلم را حتی یک عنوان ترســناک 

هم نمی داند.
با گذشت ســال ها از اکران فیلم 
»کــری« عناوینی که کیفیت بســیار 
پایین تــری از این فیلم وحشــتناک و 
خیره کننده دارند، بیشتر از ساخته برایان 
دی پالمــا مورد توجه قــرار گرفته اند. 
بنابراین اگر به تماشای یک فیلم سینمایی 
ترسناک خیره کننده و خارق العاده نیاز 

دارید که آثار مشــابهی شبیه آن وجود 
ندارند، بهتر اســت کــه همین حالا به 

تماشای »کری« بنشینید.
خلاصه داستان: کری دختربچه ای 
خجالتی و آرام است. او همیشه در مدرسه 
آزار می بیند و همکلاســی هایش او را 
اذیت می کنند. کری که معمولا واکنش 
خاصی بــه رفتار آن ها نــدارد، متوجه 
می شــود که قدرت های بسیار خاصی 
دارد و به همین دلیل تصمیم می گیرد که 

از همکلاسی هایش انتقام بگیرد.
تاریک و شرور 

نمره منتقدان: ۹۱ از ۱۰۰
مانند بسیاری از فیلم های ترسناک 
دوران ما که با بودجه های اندکی ساخته 
می شوند، »تاریک و شرور« هم فیلمی 
از سینمای مســتقل است که به جای 
تمرکز روی صحنه های پرهزینه تلاش 
کرده داستانی ترسناک ارائه دهد و البته 
که به هدف دشواری که تعیین کرده هم 
به خوبی دســت پیدا می کند. منتقدان 
باور دارند تلاش های تحسین برانگیز 
»تاریک و شرور« برای متفاوت بودن با 
همه فیلم های سینمای ترسناک بخش 
مهمــی از موفقیت فیلــم را رقم زده 
است. به همین دلیل »تاریک و شرور« 
برخلاف بسیاری از فیلم های پرهزینه 
ژانر ترسناک چندان فرصت تبلیغات 
نداشــته اما هنوز هم یکی از بهترین ها 

لقب می گیرد.
خلاصــه داســتان: پــدری که 
فرزندانش ســال ها پیــش او را برای 
ساخت زندگی خودشان ترک کرده اند 
بــه کما می رود و بــه همین دلیل آن ها 
تصمیم می گیرند برای نگه داری از پدر 
بــه خانه بازگردند. اما فرزندان خانواده 
متوجه می شوند که مادرشان رفتارهای 
عجیبی از خودش بروز می دهد و اندکی 
مشکوک به نظر می رسد. آن ها متوجه 
می شــوند که مادر عزیزشان باور کرده 
که شــیطانی درون خانه پنهان شده و 
می خواهد پدر خانواده را به قتل برساند.

فانوس دریایی
نمره منتقدان: ۹۰ از ۱۰۰

زندگی و کارکردن در فانوس های 
دریایی، شبیه به نقاشی ها نیست. برای 

پی بردن به این حقیقت ترسناک کافی 
اســت فیلم »فانوس دریایی« را تماشا 
کنید. یک درام ترسناک که از روانشناسی 
در سینما کمک می گیرد تا تماشاگرش 
را هــم گام با شــخصیت هایش دچار 
پریشــانی کند. داســتان مهیب فیلم با 
تصاویر سیاه و سفیدی که دارد، ممکن 
است هرگز از ذهن مخاطب هایش پاک 
نشــود. این فیلم به شما ثابت می کند 
جوش و خــروش امواج دریا از آن چه 

در روشنایی روز یا آرامش شب وجود 
دارد، واقعا ترسناک تر است.

»فانــوس دریایــی« روایتگــر 
به جنون رسیدن در طبیعت را در بالاترین 
سطح ممکن دنبال می کند. از آن جایی که 
این فیلم شبیه سایر آثار شناخته شده ژانر 
ترسناک و حتی ترسناک روانشناختی 
نیســت، چندان هــم مــورد توجه 

تماشاگران قرار نگرفته است.
خلاصه داســتان: دو مامور یک 

فانوس دریایــی در دهه ۱۸۹۰ وظیفه 
روشن نگه داشــتن و مدیریــت یک 
فانــوس دریایی دورافتــاده را برعهده 
دارند. امواج خروشان دریا در روزهای 
سیاه و خسته کننده آن ها را به موجوداتی 

افسرده و ناراحت تبدیل کرده است.
شیوع

نمره منتقدان: ۸۶ از ۱۰۰
احتمالا از شباهت های باورنکردنی 
ویروس سارس و ویروس کرونا اطلاع 

دارید. فیلم »شــیوع« با الهام از حوادثی 
که پیرامون همه گیری ویروس سارس 
ایجاد شد، ساخته شده است. باتوجه به 
این که فیلم براساس شواهد موجود از 
بیماری سارس ساخته شده، شباهت آن 
با روش های درمانی بیماری کرونا هم 
چندان عجیب نیست. اما نکته ی باعث 
جنجالی شدن فیلم است، انتقال ویروس 
از شــرق آسیا به سایر نقاط جهان بود. 
فیلم »شیوع« در سال ۲۰۱۱ ساخته شد و 

به عنوان یک تریلر ترسناک آخرالزمانی 
چندان مورد توجه قرار نگرفت.

خلاصه داســتان: زنی به نام بت 
ایموف پس از پایان ســفری کاری اش 
از هنگ کنگ به شــیکاگو بازمی گردد. 
او هنــوز نمی داند که بیماری بســیار 
وحشتناکی را به سرزمینش منتقل کرده 
اســت. یک روز بعد، همسر جدید او 
متوجه می شــود که بت اصلا شرایط 
مطلوبی ندارد. او تصمیم می گیرد بت 
را به بیمارستان منتقل کند. پس از آن که 
بت جان خودش را از دســت می دهد، 
همسرش به خانه بازمی گردد و متوجه 
می شود پسر همسر تازه درگذشته اش 
هم مرده اســت. او پی می برد که ناقل 

ویروس بسیار مرگباری است.
من شیطان را دیدم

نمره منتقدان: ۸۱ از ۱۰۰
ایــن فیلم ترســناک یکــی از 
متفاوت ترین آثاری است که می توانید 
در میــان فیلم های دربــاره قاتل های 
ســریال تماشــا کنید. چون فیلم »من 
شیطان را دیدم« یک تریلر روانشناختی 
متفاوت و خیره کننده است که به شکل 
خون آلودی جذاب به نظر می رســد. 
داستان، شــخصیت پردازی ها، روایت 
و مســیر فیلم نامه »من شیطان را دیدم« 
می تواند هر تماشــاگری را برای مدت 
بسیار طولانی تحت تاثیر خود قرار دهد. 
فیلم »من شیطان را دیدم« ثابت می کند که 
مقتول و قربانی های پیرامون آن، به اندازه 

خود قتل خطرناک هستند.
اگرچه در نگاه نخســت به نظر 
می رسد فیلم هایی مانند »من شیطان را 
دیدم« به حدی در سینمای کره جنوبی 
تکرار شده باشند که تماشای این فیلم هم 
ناراحت کننده باشد اما بهتر است پس از 
تماشای این فیلم، به خسته کننده بودن آن 
فکر کنید. این فیلم به دلیل حجم بالای 
فیلم هایی شبیه به آن که در سینمای کره 
ساخته می شــوند، چندان مورد توجه 
تماشاگران قرار نگرفت و به همین دلیل 
می تواند در لیســت بهترین فیلم های 
ترسناک که مورد توجه قرار نگرفته اند، 

قرار بگیرد.
خلاصه داســتان: وقتی همســر 

حامله یک افسر امنیتی به شکل فجیعی 
کشته می شــود، او تصمیم می گیرد به 
تنهایی وارد عمل شده و انتقام خونینی از 
قاتلان همسر دوست داشتنی اش بگیرد.

کولاک
نمره منتقدان: ۴۶ از ۱۰۰

امیلی بلانت بازیگری انگلیسی 
اســت که هرگز نتوانســته علاقه اش 
به هنرنمایــی در فیلم های معمایی و 
ترسناک را پنهان کند. اگرچه »کولاک« 
در میان بهتریــن فیلم هایی معمایی او 
قــرار نمی گیرد، اما یکــی از فیلم های 
جذابی است که در فضای سرد زمستان 
تصویربرداری شــده و البته که چندان 
هم مورد توجه تماشاگران قرار نگرفته 
اســت. »کولاک« فیلم ناامیدکننده ای 
نیســت اما به عنوان یک فیلم ترسناک 

اندکی سخت پسند به نظر می رسد.
خلاصه داســتان: دو دانشجوی 
دانشگاهی در پنسیلوانیا در راه بازگشت 
به خانه، با یکدیگر همسفر می شوند. 
اما خــودروی آن ها وضعیت مطلوبی 
ندارد. بنابراین در جــاده ای دورافتاده 
خاموش می شود. حالا این دو دانشجو 
در میان سرمای استخوان سوز برف های 

پیرامونشان باید به دنبال فرار باشند.
سوزاننده نور

نمره منتقدان: ۵۷ از ۱۰۰
معمولا فیلم های ترسناک در دنیایی 
درام یا علمی تخیلی رخ می دهند اما فیلم 
»سوزاننده نور« در ژانر ابرقهرمانی قرار 
می گیرد. به همین دلیل این فیلم یکی از 
متفاوت ترین فیلم های ترسناک است که 
می توانید تماشا کنید. اگرچه سوزاننده 
نور مورد توجه تماشاگران و منتقدان هم 
قرار گرفته اما واقعیت آن است که این 

فیلم لیاقت بیشتری داشت.
توری و کایل، زوجی هستند که 
سال های ســال در انتظار بچه دارشدن 
بوده اند. آن ها در نهایت موفق می شوند 
حضانت نوزادی دوست داشــتنی را 
برعهده بگیرند. در ابتدا به نظر می رسد 
پسرک باهوش و جذاب توری و کایل، 
آینده روشــنی دارد. امــا زمانی که او 
بزرگتر می شود، از نیروهای شیطانی اش 

رونمایی می کند.

بهترینفیلمهایترسناککهبهاندازهلیاقتشاندیدهنشدهاند

گــروه ســینما و تلویزیون - بهــروز افخمی 
فیلمنامه نویس، کارگردان و تهیه کننده ســینما و 
تلویزیون درباره سریال »رعد و برق« گفت: سریال 
»رعد و برق« برای ماه رمضان آماده پخش خواهد 
شــد و به همین دلیل کار ما ۲۴ ساعته شده است، 
چون هم هنوز بخش هایی از فیلمبرداری باقی مانده 
و هم کار های تدوین و صداگذاری بایستی انجام 

شود تا به موقع به پخش برسد.
او درباره قصه ســریال »رعــد و برق« گفت: الان 
نمی توانم درباره قصه »رعد و برق« چیزی بگویم، 
زیرا به دلیل بیماری کرونا و نحوه برخورد دولت 
با کرونا خیلی تغییرات در قصه برای ما پیش آمد 
و باعث شــد که بخش های زیادی از سریال را که 
در خوزستان و لرستان می گذشت، حذف کنیم. 
فیلمنامه قبلی را کنار گذاشــتیم و فیلمنامه جدید 

نوشتیم.
افخمی گفت: از طرف دیگر استان گلستان به دلیل 
اینکه اولین استانی بود که دو سال پیش درگیر سیل 
شد، به قدری روایت قصه و مشکلات داشت که 
برای سریال کافی بود به همین دلیل متمرکز روی 

استان گلستان شــدیم و الان ما فصل اول سریال 
را می سازیم، شــاید بعدا برای سیل خوزستان و 
سیل لرستان که ابعاد آن هم خیلی بزرگ تر از سیل 
گلســتان بوده، فصل های بعدی را دوستان دیگر 

بسازند.
کارگردان »شــوکران« در ادامه عنــوان کرد: من 
می خواستم یک فیلم سینمایی پلیسی ترسناک با 
نام »کاغذ شطرنجی« که دهه ۶۰ را روایت می کند 
بســازم و ربطی به سیاست ندارد و کاملا پلیسی 
اســت، اما وقتی سیل شــروع شد، دیدم که سیل 
کل ایــران را فراگرفته و تمامی هم ندارد و تکرار 
هم نخواهد شــد، به همین دلیل این فیلم را کنار 
گذاشــتم و به سمت ساخت یک فیلم یا سریال 

درباره سیل رفتم.
او ادامه داد: روز ۱۴ فرودین بود که دریچه های سد 
دز باز شد و خطر زیر آب رفتن بستان و سوسنگرد 
وجود داشــت. من استخاره کردم و استخاره آیه 
۱۶۴ سوره بقره بود که درباره باد و باران و منافعی 
بود که از این نعمات و رحمات الهی نصیب انسان 
خواهد شد و بهتر از این استخاره وجود نداشت. 

همان زمان با آقای رمضان نژاد که تازه در سیمافیلم 
مشغول به کار شده بودند تماس گرفتم و به دفتر 
آن ها رفتم که آقای میرباقری هم آنجا بودند و گفتند 
ما هستیم و ۴ روز بعد من به خوزستان رفتم. مقدار 
زیادی خودم فیلم گرفتم و ســپس حسن اسدی 
فیلمبردار آمد و فیلم گرفت، ســپس شروع کردم 

به نوشتن سناریو.

کارگردان »سن پطرزبورگ« بیان کرد: »رعد و برق« 
یک سریال حادثه ای است با مایه های کمیک. البته 
ســریال و فیلم های کمدی حادثه ای ژانر شناخته 
شده ای است و اغلب فیلم های حادثه ای یک طنز 
و شوخ طبعی هم دارند، چون اغلب انسان هایی که 
سر نترس دارند شوخ طبع هم هستند. در مجموع 

سریال مفرح و پرحادثه و پرماجرایی است.

بهروز افخمی عنوان کرد:

»رعد و برق« یک سریال حادثه ای است با مایه های کمیک گروه سینما و تلویزیون -   فیلمبرداری فیلم سینمایی »خائن 
کشی« به کارگردانی مسعود کیمیایی و تهیه کنندگی علی اوجی 

به پایان رسید.
فیلمبرداری فیلم سینمایی »خائن کشی« به کارگردانی مسعود 
کیمیایی  پس از ۷۰ جلسه فیلمبرداری همزمان با روز ملی شدن 
صنعت نفت با ضبط صحنه های مربوط به مصدق و روزهای 

پس از ملی شدن صنعت نفت به پایان رسید. 
با خبر پایان فیلمبرداری این فیلم،  رضا یزدانی نیز به عنوان یکی 

دیگر از  بازیگران »خائن کشی« معرفی شد.
رضا یزدانی بعد از همکاری در فیلم های حکم، رئیس، متروپل، 
محاکمه در خیابان  که به عنوان خواننده حضور داشته است 
»خائن کشــی« اولین همکاری او به عنوان بازیگر با مسعود 

کیمیایی است.
طبق اعلام ســازندگان ، در جریان فیلمبرداری فیلم »مسعود 
کیمیایی« کلیه پروتکل های بهداشتی رعایت شد و خوشبختانه 

هیچ کدام از گروه سازنده به کرونا مبتلا نشدند.
امیر آقایی، سارا بهرامی، پانته آ بهرام، پولاد کیمیایی ، اندیشه 
فولادوند ، حمید رضا آذرنگ ، سام درخشانی ، الهام حمیدی 
، نرگــس محمدی و فرهاد آئیش و با حضور  مهران مدیری 

از دیگر بازیگرانی هستند که در این  فیلم نقش آفرینی دارند.
فهرست عوامل فیلم »خائن کشی« به شرح زیر است:

مدیر فیلمبرداری:مسعود سلامی،  مدیر صدابرداری: اسحاق 
خانزادی، طراح صحنه: سهیل دانش اشراقی، تدوین: سپیده 
عبدالوهاب ،طراح چهره پرداری: محســن دارســنج، طراح 
لباس: مارال جیرانی، مدیرتولید: محمد حیدرقلی، مدیر برنامه 
ریزی:  مسعود حقی، منشی صحنه : شهرزاد مطلق، جلوه های 
ویژه میدانی :آرش اقا بیک ، جلوه های ویژه کامپیوتری :محمد 
برادران، طراحی و ترکیــب صدا :علیرضا علویان، عکاس : 
احمدرضا شجاعی ، ساخت فیلم پشت صحنه : شهیار کبیری، 
عکاس: احمدرضا شــجاعی، طراح بدلکاری : ارشا اقدسی ، 
جانشین تولید : عماد طاهری، مدیر تدارکات : هادی غفارلو و 

مدیر روابط عمومی: سپیده حیدرآبادی.

پایان »خائن کشی« با ضبط سکانس هایی از مصدق


